[bookmark: _GoBack]

关于召开省科协九届五次全委会议的预通知

第九届全省委员会委员：
根据当前疫情防控形势，经省委分管领导批准，湖北省科协九届五次全委会议定于2020年5月中旬在武汉召开。会议拟采取通讯会议和电视电话会议形式，分两个阶段进行。其中，通讯会议阶段主要提请您书面审议常委会工作报告等有关事项；现将电视电话会议有关事项通知如下：
一、会议时间、地点
时间：暂定2020年5月15日(星期五)上午
地点：主会场设在洪山礼堂9号会议室，各市州、直管市和神农架林区设分会场。
二、会议主要内容
省委常委、统战部部长尔肯江•吐拉洪讲话；省科协主席郭生练作工作报告；部分委员交流发言。
三、参会人员
（一）主会场参会人员
1.在汉委员；
2.省科协机关各部处室、各直属事业单位主要负责人。
（二）分会场参会人员
1.非在汉委员；
2.各市州、直管市和神农架林区科协机关全体干部职工。
四、有关事项
1.请各市州、直管市和神农架林区科协与本地专用通信局联系，做好分会场布置工作，并协调当地委员参会；
2.主会场参会人员凭会议报名回执和湖北健康码（绿码）入场；
3.严格按照所在地防疫工作部署，做好会场及人员防护工作。参会人员请全程佩戴普通医用外科防护口罩，提前15分钟入场，并配合做好体温检测。分会场不设会标、不摆放花草；
4.请于5月12日前将参会回执传真至湖北省科协办公室。
湖北省科协办公室联系人：高笛
联系电话及传真：027-87313901    87823704（传真）

附件：湖北省科协九届五次全委会回执

湖北省科学技术协会
2020年5月7日

附件

湖北省科协九届五次全委会回执
单位：
	序号
	姓名
	职务（委员请注明）
	联系方式

	经办人

说明：
1.在主会场参会的委员请自行填写会议回执并反馈；
2.在各分会场参会的委员、科协领导班子由市州科协统一汇总后反馈；
3.请务必填写经办人信息，便于联络协调。